ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND         Ninh Bình, ngày      tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc Bupivacain 20mg/4ml

bổ sung cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh sử dụng đến 30/3/2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ

Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Báo cáo thẩm định số 2968/BC-

SYT ngày 03/12/2019; Tờ trình số 97/TTr-BVĐK ngày 28/11/2019 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc

Bucarvin 20mg/4ml (Bupicavain) sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình

đến hết 30/3/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc Bucarvin

20mg/4ml (Bupicavain) bổ sung sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình

đến hết 30/3/2020, như sau:

          1. Tên gói thầu:

Mua thuốc Bucarvin 20mg/4ml (Bupicavain) bổ sung sử dụng tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đến hết 30/3/2020.

2. Giá gói thầu

Gói thầu với 01 mặt hàng, giá trị gói thầu: 19.110.000 đồng (Mười chính

triệu, một trăm mười nghìn đồng).

3. Danh mục, số lượng, đơn giá thuốc theo bảng chi tiết kèm theo. Giá

trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác liên quan đến

đơn vị trực tiếp ký hợp đồng.

 4. Nguồn vốn gồm: nguồn Quỹ Bảo hiểm y tế thanh toán, nguồn thu từ

dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác của cơ sở y tế

theo quy định (tính bằng đồng tiền Việt Nam).

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu:

Chỉ định thầu rút gọn.

 2

Ngôn ngữ ghi trong hồ sơ phải viết bằng tiếng Việt, trừ các tên thuốc,

hoạt chất.

6. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Trong Quý I/2020.

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá của từng mặt hàng trúng

thầu, không điều chỉnh giá trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ khi Quyết định phê duyệt kết

quả lựa chọn nhà thầu có hiệu lực đến hết ngày 30/3/2020.

Điều 2. Giao Bệnh viện Đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm triển khai các bước

tiếp theo để lựa chọn nhà thầu theo đúng kế hoạch được phê duyệt và các quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Giám đốc Bảo hiểm Xã

hội tỉnh; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VP5, VP6.

   5.Tr08_QĐYTMT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Tống Quang Thìn

		2020-02-19T17:56:07+0700

		2020-02-20T08:43:04+0700

		2020-02-20T14:11:12+0700

		2020-02-20T14:11:12+0700

		2020-02-20T14:11:12+0700